

Rain Asset Management ApS

Bjørnsonsvej 71, 2500 Valby

CVR-nr. 41 73 22 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Torben Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rain Asset Management ApS Bjørnsonsvej 71 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 73 22 45
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Frederik Nicolaj Mørkeberg Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresse	Acres Investment Management ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af direkte og indirekte at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, herunder rådgivning, der står i naturlig forbindelse hermed samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalinteresse samt nedskrivning af omsætningsaktiver, hvilket har haft en positiv effekt på resultat før skat t.kr. 225. Der henvises til note 1 "Særlige poster" i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-210.575
Indtægt af kapitalinteresse	425.000
Andre finansielle indtægter	11.111
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.999
Øvrige finansielle omkostninger	-221.235
Resultat før skat	-44.698
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-44.698
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.698
Disponeret i alt	-44.698

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	1
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	456.111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>456.112</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	51.660
	Tilgodehavender i alt	<u>51.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.912</u>
	Aktiver i alt	<u>635.024</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	100.000
	Overført resultat	-44.698
	Egenkapital i alt	<u>55.302</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498.557
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.557</u>
	Gæld til pengeinstitutter	15.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.043
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
	Anden gæld	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>579.722</u>
	Passiver i alt	<u>635.024</u>
1 Særlige poster		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/10 2020 - 31/12 2021
Indtægter:	
Salg kapitalinteresse	425.000
	<u>425.000</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	200.000
	<u>200.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	425.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-200.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>225.000</u>

Noter

	31/12 2021
2. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	49.000
Kostpris 31. december 2021	49.000
Årets værdiregulering	-48.999
Nedskrivninger 31. december 2021	-48.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Acres Investment Management ApS, København	49 %	-587.577	-687.577

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser	
Kostpris 1. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	456.111
Kostpris 31. december 2021	456.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	456.111

4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498.557	0	498.557	0
	498.557	0	498.557	0
